PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 864/SGNJ/2022

Tatuí, 07 de abril de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de fatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 613/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pela Sra. Simone Flores Vasconcellos,da SABESP —Divisão Tatuí.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

01/04/22, 17:01 Locamail :: Re: Requerimentos Câmara

De Simone de Cássia Tlores <sfloresQsabesp.com.br> E PREFEITURA DETATUÍVeLo TRRMALIOENCLEIMOS

Requerimentos e Indicações da Câmara Municipal de Tatuí
<requerimentosQtatui.sp.gov.br>

Data 01/04/2022 16:15

Assunto: Re: Requerimentos Câmara É
Para:

e 613.pdf (»825 KB)
e BotucatuRMO1-04-2022-142955.pdf(»1.5 MB)

Sandra, boa tarde

Serviço executado, conformefoto em anexo.

Simone Flores Vasconcellos

Gs Divisão Tatuí - RMDT

*2 (15) 3305- 8801

ETA censo tem artes de ampemir p= AL

Eid respeiteo mes ambiente [iate]
q:REjoro a =To(oTiilTeToTEGOMIGO

De: "Requerimentos e Indicações da Câmara Municipal de Tatuí" <requerimentosQtatui.sp.gov.br>

Para: sfloresQsabesp.com.br
Data: 24/03/2022 12:49

Assunto: Requerimentos Câmara
Seguem anexos Requerimentos da Câmara, e solicito resposta impreterivelmente até 01/04/2022.
Se não pertencer a essa Secretaria, por favor, me comuniquem com urgência, para que
possamos dar andamento.

Att.

Sandra Mota

Secretaria Municipal de Administração e Negócios Jurídicos

Avenida Domingos Bassi, 1000
CECAP - Tatuí/SP - 18271-330

hitps:/Awebmail-seguro.com.britatui.sp.gov.br/?task=mail&framed=1&safe=08& uid=10634&mbox=INBOX&action=print&extwin=1

DoneseESSE